



# Serge Sierro

MLAW, Of Counsel

## Contact

Bureau Sion  
Tel. +41 58 200 34 00  
[serge.sierro@kellerhals-carrard.ch](mailto:serge.sierro@kellerhals-carrard.ch)

## Assistance

Fabienne Bruttin Mazzoni  
+41 58 200 34 00  
[fabienne.bruttinmazzoni@kellerhals-carrard.ch](mailto:fabienne.bruttinmazzoni@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Sion

Place de l'Aubade 3  
Case postale 157  
1951 Sion

*"Tout ce que nous entendons est une opinion non un fait. Tout ce que nous voyons est une perspective et non la vérité." - Marc Aurèle*

Me Siéro, notaire honoraire, est spécialisé dans l'accompagnement des personnes étrangères souhaitant s'établir ou organiser leur patrimoine en Suisse. Fort de son expertise en domiciliation, il intervient dans des domaines clés tels que la fiscalité, les régimes matrimoniaux, les dispositions testamentaires et les successions.

Sa pratique englobe également le droit public et administratif, offrant un soutien juridique complet pour toutes les démarches liées aux obligations légales et aux formalités administratives. Grâce à une approche personnalisée, Me Siéro garantit des solutions adaptées aux spécificités de chaque situation, dans le respect des exigences légales et fiscales.

---

## Expertise

Clients privés



## Expérience

- 2024  
Of Counsel auprès de l'étude Kellerhals Carrard Sion;
  - 2007 - actuel  
Président de l'Advisory Board Valais et conseiller auprès de la banque Julius Bär ;
  - 2004  
Membre du conseil d'administration de l'assurance La Mobilière ;
  - 2002 - 2010  
Président de l'Assemblée Interjurassienne ;
  - 1992 - 2001  
Conseiller d'Etat valaisan et Président du gouvernement valaisan
  - 1989 - actuel  
Président de la Fondation du Château de Villa à Sierre.
  - 1988 - 1992  
Président de la Ville de Sierre ;
- 

## Formation

1973 : Licence en droit à l'université de Genève. Puis : avocat-notaire.

---